

Den Blå Brille ApS

Jernbanegade 10, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 32 34 72 23

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2025.

Line Ebbestrup Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Den Blå Brille ApS
Jernbanegade 10
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 32 34 72 23
Stiftet: 20. december 2013
Hjemsted: Ebeltoft
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Line Ebbestrup Bach, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Djurslands Bank, Jernbanegade 1, 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af optikervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.276.148 kr. mod 2.185.076 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 520.658 kr. mod 725.725 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025/26 forventes at blive på niveau med 2024/25.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.276.148	2.185.076
1 Personaleomkostninger	-1.567.137	-1.300.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.157	-28.806
Andre driftsomkostninger	-11.805	0
Driftsresultat	626.049	855.836
Andre finansielle indtægter	55.797	85.133
Øvrige finansielle omkostninger	-5.817	-3.036
Resultat før skat	676.029	937.933
Skat af årets resultat	-155.371	-212.208
Årets resultat	520.658	725.725
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	120.000
Overføres til overført resultat	385.658	605.725
Disponeret i alt	520.658	725.725

Balance 30. september

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	397.512	36.250
Indretning af lejede lokaler	<u>138.697</u>	<u>42.723</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>536.209</u>	<u>78.973</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	543.491	531.734
Deposita	<u>103.200</u>	<u>103.200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>646.691</u>	<u>634.934</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.182.900</u>	<u>713.907</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>815.679</u>	<u>800.169</u>
Varebeholdninger i alt	<u>815.679</u>	<u>800.169</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303.070	371.675
Andre tilgodehavender	<u>105.450</u>	<u>69.400</u>
Tilgodehavender i alt	<u>408.520</u>	<u>441.075</u>
Likvide beholdninger	<u>2.034.334</u>	<u>2.179.848</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.258.533</u>	<u>3.421.092</u>
Aktiver i alt	<u>4.441.433</u>	<u>4.134.999</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.626.324	3.240.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	120.000
Egenkapital i alt	<u>3.841.324</u>	<u>3.440.666</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.658	1.833
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.658</u>	<u>1.833</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.022	251.534
Selskabsskat	99.218	186.315
Anden gæld	304.211	239.095
Periodeafgrænsningsposter	14.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	582.451	692.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>582.451</u>	<u>692.500</u>
Passiver i alt	<u>4.441.433</u>	<u>4.134.999</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	2.634.941	100.000	2.814.941
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	605.725	120.000	725.725
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	3.240.666	120.000	3.440.666
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	385.658	135.000	520.658
	80.000	3.626.324	135.000	3.841.324

Noter

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.182.494	1.119.413
Pensioner	352.220	139.410
Andre omkostninger til social sikring	10.494	8.470
Personalemkostninger i øvrigt	<u>21.929</u>	<u>33.141</u>
	<u>1.567.137</u>	<u>1.300.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
	<u>kr.</u>
Dagsværdi 30. september 2025	<u>543.491</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>11.757</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelse pr. 30. september 2025 udgør årligt dkr. 206.400, med et opsigelsesvarsel på 12. måneder.
